
ประกาศสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๔ (จังหวัดนครราชสีมา)

เรื่อง  รับสมัครสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์       

        ปฏิบัติราชการที่สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุรินทร์
__________________________________________________________

         ด้วยสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน  โดยสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๔

(จังหวัดนครราชสีมา) จะรับสมัครสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่ง

พนักงานขับรถยนต์  ปฏิบัติราชการประจำที่สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุรินทร์ อาศัยอำนาจตามความในข้อ

10 (2) แห่งระเบียบคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วยลูกจ้างสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน พ.ศ.

2551  และที่แก้ไขเพิ่มเติม  ประกอบข้อ ๒๒ (1) (ง) แห่งระเบียบสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วย

การบริหารราชการของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม  จึงประกาศรับ

สมัครสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราวโดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

1. ตำแหน่ง สถานที่บรรจุและจำนวนที่บรรจุ

    ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ จำนวน ๑  อัตรา 

   สังกัดสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๔ (จังหวัดนครราชสีมา) ปฏิบัติงานประจำ ณ

สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุรินทร์

2. คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก

     2.1 ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติทั่วไปและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามข้อ 9 แห่งระเบียบคณะกรรมการ

ตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วยลูกจ้างสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน พ.ศ. 2551 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ดังนี้

(1) มีสัญชาติไทย

(2) มีอายุไม่ต่ำกว่า18ปีบริบูรณ์และไม่เกิน 60 ปีบริบูรณ์

(3) เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็น

ประมุขตามรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทยด้วยความบริสุทธิ์ใจ

(4) ไม่เป็นกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง

(5) ไม่เป็นข้าราชการซึ่งมีตำแหน่งหรือเงินเดือนประจำพนักงานหรือลูกจ้างของ

หน่วยงานของรัฐหรือรัฐวิสาหกิจหรือของราชการส่วนท้องถิ่นหรือเป็นเจ้าหน้าที่อื่นของรัฐ

(6) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

(7) ไม่เป็นผู้มีความประพฤติเสื่อมเสียหรือบกพร่องในศีลธรรมอันดี

(8) ไม่เป็นคนไร้ความสามารถหรือสติฟั่นเฟือนไม่สมประกอบหรือมีร่างกายหรือ

จิตใจไม่เหมาะสมที่จะปฏิบัติหน้าที่

(9) ไม่เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักงานถูกสั่งพักราชการหรือถูกสั่งให้หยุดงาน

เป็นการชั่วคราว ในลักษณะเดียวกับพักงานหรือพักราชการ    

(10) ไม่เป็นผู้เคยได้รับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเว้นแต่เป็นโทษ

สำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ



         (๑๑) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษไล่ออกปลดออกหรือให้ออกจากราชการรัฐวิสาหกิจหรือ

หน่วยงานอื่นของรัฐเพราะกระทำผิดวินัยรวมทั้งถูกออกจากราชการตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกันและปราบ

ปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบในวงราชการ






- 
๒
 -




 

   (12) ไม่เป็นผู้เคยถูกสั่งให้ออกจากราชการตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบข้าราชการพลเรือน

กรณีหย่อนความสามารถ บกพร่องในหน้าที่หรือประพฤติตนไม่เหมาะสม หรือกรณีมีมลทินหรือมัวหมอง

ในกรณีที่ถูกสอบสวน

ผู้ที่ขาดคุณสมบัติตาม (4) (5) มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือกได้ แต่จะมีสิทธิได้รับการบรรจุเข้า

ทำงานเป็นลูกจ้างชั่วคราวในตำแหน่งที่สอบคัดเลือกได้ต่อเมื่อได้พ้นจากตำแหน่งกรรมการหรือเจ้าหน้าที่

ในพรรคการเมือง หรือข้าราชการซึ่งมีตำแหน่งหรือเงินเดือนประจำพนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานของ

รัฐหรือรัฐวิสาหกิจหรือของราชการส่วนท้องถิ่นหรือเป็นเจ้าหน้าที่อื่นของรัฐแล้ว
สำหรับพระภิกษุหรือสามเณร สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๔ (จังหวัดนครราชสีมา)

ไม่ รั บสมั ครสอบ  และไม่อาจให้เข้าสอบคัดเลือกได้  ทั้งนี้ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร  ที่
น ว  89/2501  ลงวั นที่  27  มิ ถุ น ายน  2501  และตามความใน ข้อ 5 ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่
17 มีนาคม 2538 เรื่อง ห้ามพระภิกษุสามเณรเรียนวิชาชีพ หรือสอบแข่งขัน หรือสอบคัดเลือกอย่างคฤหัสถ์ 
พ.ศ. ๒๕๓๘ และในกรณีสมัครสอบแล้ว ได้บวชเป็นพระภิกษุ สามเณรในภายหลัง ก็ไม่อาจให้เข้าสอบได้เช่นกัน
หากยังคงสมณเพศอยู่ในวันสอบ

 2.2  ผู้สมัครสอบต้องมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง

        (๒.๑) เป็นเพศชาย

        (๒.๒) ได้รับวุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่าประกาศนียบัตรประโยคชั้นมัธยมศึกษาปีที่  ๓

หรือเทียบเท่า

         (๒.๓) มีความรู้ความสามารถและความชำนาญในการขับรถยนต์

         (๒.๔) มีความรู้ความเข้าใจในการบำรุงรักษา ทำความสะอาดรถยนต์ และสามารถ

แก้ไขปัญหาเบื้องต้นในการใช้รถยนต์

         (๒.๕) ได้รับอนุญาตและมีใบอนุญาตขับขี่รถยนต์ส่วนบุคคลตามกฎหมายไทยมาแล้ว

ไม่น้อยกว่า ๒ ปี หรือใบอนุญาตขับรถยนต์สาธารณะตามกฎหมาย

         (๒.๖) ต้องพ้นจากการรับราชการทหารตามกฎหมายว่าด้วยการรับราชการทหาร

3. ลักษณะงานที่ปฏิบัติ

   ปฏิบัติงานชั้นต้นในการขับรถยนต์บำรุงรักษาทำความสะอาดรถยนต์ และแก้ไขข้อ

ขัดข้องเล็กๆ น้อยๆ ในการใช้รถยนต์ดังกล่าว และปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมายและให้

พนักงานขับรถยนต์  มีหน้าที่ความรับผิดชอบตามระเบียบสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วยการใช้

รถยนต์ส่วนกลาง พ.ศ. ๒๕๖๒ ดังนี้

    ๓.๑  ทำการบำรุงรักษา  ทำความสะอาดรถยนต์  ตรวจสอบความเรียบร้อยสภาพทั่วไป

ของรถยนต์  เครื่องยนต์และน้ำมันเชื้อเพลิง  ในแต่ละวันที่ปฏิบัติงาน  เพื่อให้รถยนต์อยู่ในสภาพพร้อมใช้งาน

ได้ทันที  พร้อมจัดทำรายงานตามแบบที่กำหนด

    ๓.๒ ขณะปฏิบัติงานต้องอยู่ภายใต้การสั่งการในขอบเขตของงานของผู้ใช้รถยนต์

    ๓.๓ ปฏิบัติหน้าที่ขับรถยนต์ให้เป็นไปตามกฎจราจรโดยเคร่งครัด

    ๓.๔  ทำการตรวจสอบสภาพรถยนต์  เมื่อเลิกใช้งานในแต่ละวัน  พร้อมจัดทำรายงานตาม

แบบที่กำหนด และนำรถเข้าจอดในสถานที่เก็บรักษาให้เรียบร้อยปลอดภัยในบริเวณที่กำหนดไว้






- 
๓
 -




        4. อัตราค่าจ้าง/ค่าตอบแทน

   อัตราค่าจ้างเดือนละ  ๙,๔00.- บาท และเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวเดือนละ  ๒,๐๐๐.- บาท

ตามระเบียบคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของข้าราชการ

และลูกจ้างสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๘

ทั้งนี้ลูกจ้างชั่วคราวของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินที่ได้รับการจ้างหรือบรรจุใหม่

เมื่อปฏิบัติงานหกเดือนนับแต่วันที่มีคำสั่งจ้างในปีงบประมาณแรกเป็นต้นไปจะได้รับเงินค่าตอบแทนพิเศษ

เดือนละ ๔,๐๐๐ บาท เมื่อใด้ปฏิบัติตามระเบียบคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วยค่าตอบแทนพิเศษ

ของลูกจ้างสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๗

5. ระยะเวลาในการจ้าง

   ตั้งแต่วันที่เริ่มจ้าง ถึงวันที่ 30 กันยายน 2565 (และจะมีการพิจารณาทำสัญญาจ้าง

ต่อเป็นรายปี หากผ่านเกณฑ์การประเมินของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน)

6. การรับสมัครสอบวันเวลาและสถานที่รับสมัครสอบคัดเลือก

  สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน โดยสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๔  (จังหวัด

นครราชสีมา) จะรับสมัคร  ระหว่างวันที่ 20 ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึงวันที่ 10 พฤศจิกายน ๒๕๖๔ (ไม่มีค่า

ธรรมเนียมในการสมัครสอบ)    และให้ผู้สมัครสอบดาวน์โหลดใบสมัครสอบคัดเลือกทางอินเตอร์เน็ตที่

เว็บไซต์   htt://www.audit.go.th/home  หัวข้อ "ข่าวรับสมัครงาน" และพิมพ์ออกมาเพื่อ

กรอกรายละเอียดในใบสมัคร โดยที่ ใบสมัครยังไม่ต้องติดรูปถ่าย
การรับสมัครสอบดังกล่าว สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๔ (จังหวัดนครราชสีมา) จะรับ

สมัครทางไปรษณีย์ (ของบริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด เท่านั้น) และให้ส่งถึงประธานคณะกรรมการสอบคัดเลือก
เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุรินทร์ เลขที่ 410 ศูนย์ราชการ
จังหวัดสุรินทร์  ชั้น 3 ถนนเลี่ยงเมือง ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์  จังหวัดสุรินทร์  รหัส
ปณ. ๓2000  แ ล ะ ว ง เ ล็ บ มุ ม ซองว่า  "สมั คร เข้ า รั บการสอบคั ด เลื อกลู กจ้ า งชั่ วคราว "  ภ า ย ใ น
วั น ที่  1 0  พฤศจิกายน ๒๕๖๔  โดยถือวันที่ที่ทำการไปรษณีย์ต้นทางประทับตรารับจดหมายของผู้สมัครเป็น
สำคัญ เอกสารสมัครที่ส่ง ภายหลังวันที่   10  พฤศจิ กายน   ๒๕๖๔ ซึ่ ง เป็นวันปิดรับสมัครจะไม่ได้รับ
การพิจารณา ติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐ – ๔๔51–2703 ในวันและเวลาราชการ



ตัวอย่างการจ่าหน้าซองส่งใบสมัครและหลักฐานต่างๆ

กรุณาส่ง
ประธานกรรมการสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นลูกจ้างชั่วคราว
สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุรินทร์
เลขที่ 410 ศูนย์ราชการจังหวัดสุรินทร์ ชั้น 3 ถนนเลี่ยงเมือง
ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ๓2000

"สมัครเข้ารับการสอบคัดเลือกลูกจ้างชั่วคราว"






- 
๔
 -






7. เอกสารหลักฐานที่ต้องแนบมาพร้อมกับใบสมัครสอบคัดเลือก

    7.1 สำเนาใบสุทธิหรือสำเนาประกาศนียบัตรหรือสำเนาระเบียนแสดงผลการศึกษาที่

แสดงว่าเป็นวุฒิการศึกษาตรงตามประกาศรับสมัครอย่างใดอย่างหนึ่งจำนวน ๑ ฉบับ

ทั้งนี้ผู้ที่จะถือว่าเป็นผู้สำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรของสถานศึกษาใดนั้นจะถือตาม

กฎหมายกฎหรือระเบียบเกี่ยวกับการสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตรของสถานศึกษานั้นๆเป็นเกณฑ์

โดยจะต้องสำเร็จการศึกษาและได้รับการอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติภายในวันปิดรับสมัครสอบคือวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน

๒๕๖๔

                ๗.๒ สำเนาทะเบียนบ้านและสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนอย่างละ 1 ฉบับ

    7.๓ ในกรณีที่ชื่อ – นามสกุลในใบสมัครสอบและหลักฐานการสมัครสอบใน ข้อ 7.1 หรือ

7.2 ไม่ตรงกันให้ส่งสำเนาหลักฐานการแก้ไขนั้นเช่นใบเปลี่ยนชื่อนามสกุลจำนวน1ฉบับ

   7.๔ ใบรับรองประสบการณ์การทำงาน หรือการผ่านงาน  (ถ้ามี)

   7.๕ สำเนาสมุดประจำตัวทหารกองหนุนที่ผ่านการเป็นทหารกองประจำการแล้ว (สด.8)  หรือ

สำเนาหลักฐานแสดงว่าได้ผ่านการตรวจเลือกทหารกองเกินเข้ารับราชการทหารกองประจำการ

มาแล้ว (สด.๔๓) จำนวน ๑ ฉบับ

     7.๖ สำเนาใบอนุญาตขับรถยนต์ส่วนบุคคลมาแล้วไม่น้อยกว่า ๒ ปีหรือสำเนาใบอนุญาต

ขับรถยนต์สาธารณะที่ยังใช้งานได้อยู่จนถึงปัจจุบัน  จำนวน ๑ ฉบับ

   7.๗ ใบรับรองแพทย์ฉบับจริงที่ออกให้ไม่เกิน ๓๐ วันจำนวน ๑ ฉบับ ซึ่งแสดงว่าไม่เป็น

โรคที่ต้องห้ามตามกฎ ก.พ. ฉบับที่ ๓ (พ.ศ. ๒๕๓๕) ดังนี้

       ๑) โรคเรื้อนในระยะติดต่อหรือในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม

       2)  วัณโรคในระยะอันตราย

       3) โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่น่ารังเกียจแก่สังคม

       4) โรคติดยาเสพติดให้โทษ

       5) โรคพิษสุราเรื้อรัง

       6) โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฏอาการเด่นชัดหรือรุนแรง และเป็นอุปสรรค

ต่อการปฏิบัติงานในหน้าที่






- 
๕
 -




 7.8 รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่นตาสีดำ ไม่มีรอยประทับตราใช้แล้ว ถ่ายมาแล้ว

ไม่เกิน ๑ ปี (นับถึงวันปิดรับสมัคร) ขนาด ๑ นิ้ว จำนวน 4 รูป

ทั้ งนี้สำเนาเอกสารทุกฉบับให้ผู้สมัครสอบเขียนคำรับรองว่า "สำเนาถูกต้อง" และลง

ลายมือชื่อกำกับเอกสารทุกฉบับ

อนึ่งกรณีที่ตรวจพบภายหลังว่าหลักฐานการสมัครสอบหรือคุณสมบัติการสมัครสอบไม่ถูกต้อง

ครบถ้วนหรือไม่เป็นไปตามประกาศรับสมัครสอบสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 4 (จังหวัดนครราชสีมา)

จะถือว่าผู้สมัครสอบเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น และจะไม่มีสิทธิได้รับการบรรจุและ

แต่งตั้งหรือเรียกร้องใดๆ ทั้งสิ้น

8. ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบคัดเลือกวันเวลาและสถานที่ดำเนินการสอบคัดเลือก

สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๔ (จังหวัดนครราชสีมา) จะประกาศรายชื่อผู้มี

สิทธิ เข้าสอบคัดเลือก กำหนด วัน เวลา และสถานที่ดำเนินการสอบคัดเลือก ภายในวันที่ 19 พฤศจิกายน

๒๕๖๔  ณ  สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสุรินทร์   และทางเว็บไซต์ของสำนักงานการตรวจเงิน

แผ่นดิน (www.audit.go.th/home) หัวข้อ "ข่าวรับสมัครงาน"

9. หลักสูตรการสอบคัดเลือก

      9.1 ภาคความรู้ทั่วไปและความรู้เกี่ยวกับลูกจ้างของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน  โดย

วิธีสอบข้อเขียนคะแนนเต็ม  ๕๐ คะแนน ประกอบด้วย

(1) ความรู้ทั่วไปเกี่ยวกับสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

(2) ระเบียบคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วยลูกจ้างสำนักงานการตรวจเงิน

แผ่นดินพ.ศ. 2551 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2557 (ฉบับที่ 4)

พ.ศ. 2558

(๓) จรรยาบรรณและความรับผิดชอบในวิชาชีพการตรวจเงินแผ่นดิน และมาตรฐาน

ทางคุณธรรม และจริยธรรมของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

(๔) เหตุการณ์ข่าวสารบ้านเมืองปัจจุบัน

     ๙.๒ ภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่งโดยวิธีสอบข้อเขียนและสอบปฏิบัติ 
คะแนเต็ม ๑๐๐ คะแนน


        (๑) ทดสอบความรู้ความสามารถ โดยวิธีสอบข้อเขียน (คะแนน ๕๐ คะแนน)

  (๑.๑) ความรู้เกี่ยวกับพระราชบัญญัติจารจรทางบก พ.ศ.๒๕๒๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

            (๑.๒) ความรู้เกี่ยวกับพระราชบัญญัติรถยนต์ พ.ศ.๒๕๒๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

            (๑.๓) ความรู้เกี่ยวกับระเบียบคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินว่าด้วยการใช้รถ
ราชการของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน พ.ศ.๒๕๖๑

  (๑.๔) ความรู้เกี่ยวกับการบำรุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องยนต์

  (๑.๕) ข้อควรปฏิบัติในการให้บริการในการใช้รถยนต์

(๒) ทดสอบความรู้ความสามารถโดยให้ทดลองปฏิบัติงานในหน้าที่พนักงานขับรถ
ยนต์ฺ คะแนน ๕๐ คะแนน




http://www.audit.go.th/home





- 
๖
 -




  ๙.๓ ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (คะแนนเต็ม ๕๐ คะแนน) โดยวิธีสมัภาษณ์

      จะประเมินผู้เข้าสอบเพื่อพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหน่งหน้าที่จากประวัติส่วนตัว
ประวัติการศึกษา ประวัติการทำงาน พฤติกรรมที่ปรากฎทางอื่นของผู้เข้าสอบและจากการสัมภาษณ์เพื่อ
พิจารณาความเหมาะสมในด้านต่าง ๆ เช่น ความรู้ที่อาจใช้เป็นประโยชน์ในการปฏิบัติงานในหน้าที่ความ
สามารถ ประสบการณ์ท่วงที่วาจาอุปนิสัยอารมณ์ทัศนคติ จรรยาบรรณของลูกจ้างสำนักงานการตรวจเงินแผ่น
ดินมาตรฐานทางคุณธรรม จริยธรรม การปรับตัวเข้ากับผู้ร่วมงาน รวมทั้งสังคมและสิ่งแวดล้อม

๑๐. เกณฑ์การตัดสิน

           ผู้ที่ถือว่าเป็นผู้สอบคัดเลือกได้ จะต้องเป็นผู้ที่สอบคัดเลือกได้คะแนนในแต่ละภาคที่สอบ
ตามหลักสูตรไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐

๑๑. การขึ้นบัญชีผู้สอบการคัดเลือกได้  

     ๑๑.๑ การขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ให้เรียงลำดับจากผู้สอบได้คะแนนรวมสูงสุดลงมา
ตามลำดับ กรณีที่ผู้สอบคัดเลือกได้คะแนนรวมเท่ากันให้พิจารณาจัดลำดับ ดังนี้

(๑) กรณีมีผู้ได้คะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้ที่ได้คะแนนภาคความเหมาสมกับตำแหน่ง
มากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับสูงกว่า

                     (๓) ถ้าได้คะแนนภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่งเท่ากัน ให้ผู้ได้คะแนน
ภาคความรู้ทั่วไปมากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับสูงกว่า


(๔) ถ้ายังคงได้คะแนนเท่ากันอีกก็ให้ผู้ได้รับหมายเลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้อยู่ใน
ลำดับสูงกว่า (การให้เลขประจำตัวสอบจะต้องให้ก่อนหลังตามลำดับที่สมัครสอบ)


   ๑๑.๒ บัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ให้ใช้ได้ไม่เกิน ๒ ปี นับแต่วันขึ้นบัญชีแต่ถ้ามีการสอบคัดเลือก
สำหรับตำแหน่งเดียวกันนั้นอีกและได้ขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ใหม่แล้วบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ครั้งก่อนเป็นอัน
ยกเลิก

๑๒. การบรรจุและการจ้าง

     ผู้สอบคัดเลือกได้จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามลำดับที่ในบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้

๑๓. ข้อพึงปฏิบัติ

     ผู้ได้รับการบรรจุเข้าปฏิบัติราชการเป็นลูกจ้างชั่วคราวที่สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด
สุรินทร์ จะต้องตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายตามความรู้ความสามารถและยึดถือปฏิบัติตามระเบียบ
แบบแผนของทางราชการอย่างเคร่งครัด






 ประกาศ ณ  วันที่  
๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔




 

(นางสุภมาศ ศรีวิทิพย์)

ผู้อำนวยการสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดนครราชสีมา รักษาราชการแทน

ผู้ตรวจเงินแผ่นดิน (สตภ. ๔) ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน
๑๙ ต.ค. ๖๔ เวลา 
๙:๑๔:๔๒ 
(e-Office TSA) Non-PKI Server Sign-LN

Signature Code : G3K0Z-ZbTKv-0skTx-1jG2C


